

# MoreThanIT ApS

Birkemose Allé 37, Nr Bjert, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 97 84 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Mikkel Overgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | MoreThanIT ApS<br>Birkemose Allé 37<br>Nr Bjert<br>6000 Kolding                                       |
|                        | CVR-nr.: 36 97 84 57  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Mikkel Overgaard  |
| <b>Revisor</b>         | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Mikkel Overgaard Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tjenesteydelser og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.976 kr. mod 967.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.264 kr. mod 186.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>630.976</b> | <b>967.811</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -581.684       | -671.330       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.000         | -46.717        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>43.292</b>  | <b>249.764</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -6.923         | -5.074         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>36.369</b>  | <b>244.690</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -12.105        | -58.374        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>24.264</b>  | <b>186.316</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0              | 186.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 24.264         | 316            |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>24.264</b>  | <b>186.316</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 1.933          | 7.933          |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 1.933          | 7.933          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.933</b>   | <b>7.933</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 14.310         | 18.755         |
| Varebeholdninger i alt                       | 14.310         | 18.755         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 147.835        | 498.544        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 150.719        | 180.371        |
| Andre tilgodehavender                        | 0              | 26.585         |
| Tilgodehavender i alt                        | 298.554        | 705.500        |
| Likvide beholdninger                         | 0              | 78.798         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>312.864</b> | <b>803.053</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>314.797</b> | <b>810.986</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2022           | 2021           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                                 | 24.982         | 718            |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0              | 186.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>74.982</b>  | <b>236.718</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 425            | 17.140         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>425</b>     | <b>17.140</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 28.234         | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 62.001         | 0              |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 28.820         | 68.652         |
| Anden gæld  | 120.335        | 488.476        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 239.390        | 557.128        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>239.390</b> | <b>557.128</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>314.797</b> | <b>810.986</b> |

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------|--|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 402                      | 225.000                                    | 275.402       |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -225.000                                   | -225.000      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 316                      | 186.000                                    | 186.316       |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 718                      | 186.000                                    | 236.718       |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -186.000                                   | -186.000      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 24.264                   | 0  | 24.264        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>24.982</b>            | <b>0</b>                                   | <b>74.982</b> |

## Noter

|   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                  |                       |                       |
| Lønninger og gager  | 538.953               | 643.769               |
| Pensioner   | 36.176                | 21.843                |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 3.692                 | 0                     |
| Personalemkostninger i øvrigt                                   | 2.863                 | 5.718                 |
|   | <u><b>581.684</b></u> | <u><b>671.330</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                                  | 6.923                 | 5.074                 |
|   | <u><b>6.923</b></u>   | <u><b>5.074</b></u>   |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                |                       |                       |
| Skat af årets resultat  | 28.820                | 68.652                |
| Årets regulering af udskudt skat                                | -16.715               | -10.278               |
|   | <u><b>12.105</b></u>  | <u><b>58.374</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                       |                       |
| Kostpris 1. januar  | 32.933                | 390.521               |
| Afgang i årets løb  | 0                     | -357.588              |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                    | <u><b>32.933</b></u>  | <u><b>32.933</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                                 | -25.000               | -105.871              |
| Årets afskrivninger   | -6.000                | -46.717               |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0                     | 127.588               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                       | <u><b>-31.000</b></u> | <u><b>-25.000</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                       | <u><b>1.933</b></u>   | <u><b>7.933</b></u>   |

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorfaciliteter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Overgaard Holding ApS, CVR-nr. 27155588, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet Mikkel Overgaard Holding ApS's årsrapport for år 2022.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikkel Overgaard

Direktør

Serienummer: 2b657393-d101-4de9-9f31-08561327c776

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-03-13 13:03:04 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-03-13 13:04:36 UTC



## Mikkel Overgaard

Dirigent

Serienummer: 2b657393-d101-4de9-9f31-08561327c776

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-03-13 13:09:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0EZE7-FGVJM-NED3H-XBJDW-556J5-IENLP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>